
 

 

 

 

FÖR OMEDELBAR RELEASE 
 
VÄRLDSPREMIÄR PÅ EN BARNKLÄDESKOLLEKTION INSPIRERAD AV SVETTIGA 
FILMSCENER MED BEALS OCH STALLONE. SAMPLAT MED SKÖNA TURBO MOVES 

OCH 25 ÅR AV EVOLUTION. MIXA DETTA MED KÄRLEK, BOMULL OCH LITE HJÄLP 
FRÅN VÅRA VÄNNER, BÅDE NÄR OCH FJÄRRAN. VI GER DIG 

 

 
 

Funktionella barnplagg behöver inte längre ha likhetstecken med fult och tråkigt. Idag är det faktiskt möjligt att 
inte kunna klä sig själv men ändå hålla hög “bling” faktor och vara bekväm med stil. 
Vi presenterar stolt ett svenskt klädmärke som reviderar och adderar.  
Tillverkat av medvetna föräldrar. Gjorda av naturliga fibrer. Designat med en twist. Levererat av en armada nya, 
modiga barnbutiker runt om i landet. Kort sagt - barnsligt bekväma kläder! 
 
OM FÖRETAGET 
 
Efter att ha fått barn bestämde vi oss för att satsa vår energi på de andra sakerna i livet som vi talar om men 
sällan gör. Det utgjorde grunden i det nystartade reklam/designteamet ´N´OtherThings.  
Vi är Jakob Wästberg (PR o. projektledare) och Helene Stevenberg (AD, design).  
Tillsammans med Anna Sandblom (säljansvarig) har vi format varumärket Shampoodle. 
Vi satsar på mindre kollektioner av barnkläder från 0-5 år. 
3 ggr/år kommer vi att piffa upp barnfamiljer med en ny reviderad kollektion av basplagg.  
Med säsongsrelaterade förändringar i materialval och färg, håller vi ständigt märket på tårna på en ständigt 
föränderlig marknad.  
 
Idag finner oss bl a på Birka Baby, David Design och Tjalla Malla.  
 

 
KONTAKT  
  
Har du några frågor eller vill att vi presenterar mer om oss själva är ni varmt välkomna att kontakta oss: 
Jakob Wästberg MOB +46 708 956 131 MAIL jakob@notherthings.com 
 
Läs gärna mer om vad vi gör på www.notherthings.com  
Och titta på hela kollektionen och våra återförsäljare på www.shampoodle.com  
Eller besök vår butik på www.notherthings.com/shop 
 

 
 
LADDA NED PRESSMATERIAL 
Bilder på kläderna och denna pressrelease kan du även ladda ned på: www.notherthings.com/press/ 
 


